муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №7

города Алейска Алтайского края

П Р И К А З

11 октября 2023 года № 247
г. Алейск

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в городе Алейске в 2024 году

В целях организации подготовки и проведения государственной итого
вой аттестации по образовательным программам основного общего и средне
го общего образования в городе Алейске в 2024 году, на основании приказа
Комитета по образованию и делам молодежи Администрации города Алейска
Алтайского края от 04.10.2023 г. № 318,

приказываю:

1. Назначить ответственным за подготовку и проведение
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в МБОУ ГО! II № 7 в 2024
году директора Свиридову Т.В.

2. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ
СОШ № 7 в 2024 году (Приложение 1).

3